

Treasure Travel ApS
Rosenvængets Alle 16 A, st., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 15 14 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Brian Harry Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Treasure Travel ApS Rosenvængets Alle 16 A, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 15 14 27
	Stiftet: 7. januar 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Brian Harry Boysen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.383 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.949 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 206 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/2 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	14.383	-2.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-319	-119
Resultat før skat	14.064	-2.357
3 Skat af årets resultat	-3.115	519
Årets resultat	10.949	-1.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.838
Disponeret i alt	10.949	-1.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	519
Andre tilgodehavender	<u>1.807</u>	<u>103.402</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.807</u>	<u>103.921</u>
Likvide beholdninger	<u>63.900</u>	<u>66.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.707</u>	<u>170.207</u>
Aktiver i alt	<u>65.707</u>	<u>170.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.111	-1.838
Egenkapital i alt	59.111	48.162
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	118.045
Selskabsskat	2.596	0
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.596	122.045
Gældsforpligtelser i alt	6.596	122.045
Passiver i alt	65.707	170.207

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.838</u>	<u>-1.838</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.838	48.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.949</u>	<u>10.949</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.111</u>	<u>59.111</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/2 - 31/12 2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår i 2020 også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedrørende Covid-19		206.207
		<u>206.207</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		206.207
Resultat af særlige poster netto		<u>206.207</u>
	1/1 - 31/12 2020	1/2 - 31/12 2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	319	119
	<u>319</u>	<u>119</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.596	0
Årets regulering af udskudt skat	519	-519
	<u>3.115</u>	<u>-519</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.